REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE P
E INTERESAVE PRIVATE dhe vif

PERIODIK / VIETOR

L zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushfrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri _ i Atésia Mbiemri
Skender Fadil Baca
Funksioni '

Drejtor

Institucioni dhe adresa
Prokuroria e Pergjithshine Rruga Qemal Stafa Nrl

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

01.08.2010 04.03.2011

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré. ’

Deklarof se 18 diténat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nénshlg;imi
Jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté, H T T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holles;sht ndryshimet (shtesa dhe pakeSIme) ng: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet bkumentac:on;n qé
dispononi, ¢mimin e blérjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo p kesuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe €€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar 0se jo né regustrat
publiké, pér perludhen nga deklarimi i méparshém derl mé 31 dhjetor té vitit t& deklar:mit

Pjesa
Nr. PErshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit = Vlera me shifra dhe me‘ijglé . né %
Shtepi banimi apartament me siperfage 52 m?® blere me 47000000 (dyzet e shtate
kredi te marre nga raifaisen bank. milion leke te vjetra)
-
*  Bmri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format €sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t€ | Skender Baca i /*“:i)/' ) f
plotésoni né fotokopje té tij. ' L AAR—F LA '
7 R EESEE

Té plotesohet nga zyricri “Periodik/Vietor” 3



= L
- i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

jPershkruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarlﬁa né

Shuma e t& ardhurave té
borde, komtsto Zc ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellg té

perﬁtnara, né leké : apo n¢

_ardhura persO‘ 1le, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhore . ~ valuté, nga deklarimi i
.Percaktom emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit ngaku meparshem deri mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubi;k,détafusi, obgekt;n  dhjetor t& vitit te deklarimif
e veprimtarisg sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. | (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga e punes 4674520 leke te vjetra (katergind e
gjashtedhjete e shtate mije e pesegind e njezet leke)

i Emrl, Mb;emrl, Nenshkr:ml
v Skender Baca

Nése ky format gshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/ Vietor " &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né ftleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L ;Pershkruam hollesmht qelhmln e detyrimit ﬁnancmr, Shuma e shiyer nga || G_Jendja e detyrlmlt te !
shumén totale né leke apo né valuté, datén ¢ ﬁlhm:t deklarlml i meparshe_ *. mbetur pa shlyer deri

L ;_dhe té mbarlmli té detyrlmlt {muap/wtl) nr e | dering 31 dhjetor té vmt ! né 31 dhjetoy té V!tlt te
| ;kontrates dhe interesin- hazal 1o | f_'_' e deklarlrmt i deklarlmit '

© Pér kredité bankare shumén totale (prmclpal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shlfra dhe me f]ale)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. | Prznc;galﬂnteres

.';_"!—Kredi bankes raifaisen ne shumen prej 36000000 Keste mUJOI‘e p‘reJ 35100000 (tridhjete

tridhjete e gjashte milion leke te viet - ili
(tridhjete e gjashte milion leke te vjetra) 445000 leke te vjeta | € pese milion e

njeqgind mije lek)

Teé plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor™ 5



il _ Lidhja me Gjendja
Emri ... Atésia Mbiemri Datélindja deklaruesin Civile

Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar
vegmuas, té cilét:

¢ kané plotésuar formularin e deklarimit U] 7R - g
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [ Skender Baca 9\4—/ k‘z@“%

ra
[
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Hr DI

E pjesétaréve té familjes q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, dat¢ 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegcmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&€ bazé t¢ pikés 5 t€ nenit 14, t¢ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emrin tim dhe pér liogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéy Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /

dokument jané ié vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi¢ | Skender Baca ] /A} % )
qé nuk éshté e vérteté | | — N Y o Tl

\ /
N T e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

{ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
L PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, 51perfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes $€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jO né regpstrat publiké, pér
periudhén nga deklariml i meparshem deri mé 31 dhjetor (& vitif t& deklarimit.

Nr. Persh}grzml i pasur}se dhe burimi i kl‘ljl[l‘llt Vlera me s‘hlfrz:i.dlizé-me fjale Pjesa
| L ' ! e né %

|

Shtept banimi ¢ blere me kredi te marre nga banka raifasen 47000000 dyzet e

shtate milion leke te

vietra

|
|
‘ ne muajin dhjetor 2010
|
|
|
|
|

i
. F -

|
|
L \

le‘l, Mbiemri, Nénshkrimi

Skender Baca (//(/J M }'

gggggg

(0694003089 '* ]

Te plotésohel nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodil/Vjeror” | 1



Nése ky format &shté i pamjafiuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té ti).

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar té archura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém dert né 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

NE& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhietor t& vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

~ objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t& ardhurave t8 krijuara,
‘angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t¢ ~  né leké apo né valuté '
deklarimit _ . . ' (me shifra dhe me fjalé).
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t¢
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésonet nga piesélari i jamiljes me pasuri ve¢mus “Periodik/Vietor” 1 2
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milion

Kfedi bankes raifaisen 36

leke te vjetra

900000 leke te vjetra

| per tu shlyer brenda 10 vitesh . . -
P Y nenteqind mije leke te | pese  milion leke te

g

sé%;;%

vietra vjetra + interesin pre]
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Té& dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t& lidhur me
subjektin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

- Emér, Atési; Mbiemér i personit fizik lehja me deklaruesm Llop i mteresave pnvate, vendndodhja e

- idhe /ose emértimi i personit juridik =~ L tyre
Skender Baca Deklarusesz ]
Aurela Baca Bashkeshortja

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

 Empi, Mbiemri, Nénshkrimi |

/“i '1. /~ -

. Skender Baca /ﬂ_u/ ng,\f, .
| ]
]

L

Té plotésohel nga pjesétari | familjes me paswuri vegmas “Periodik/Vietor
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